
Odběratel (fakturačnl adresa) 

Obalovna Llpnfk. s.r.o. 
Průmyslová zóna 

75131 Lipník nad Bečvou 
100: 05637589 DIC: CZ05637589 

Číslo účtu: OOOOOQ.-0007207872 / 0800 

Sídlo firmy: Pražská 495158 Ceské Budějovice 3, 370 04 české Budějo\'k:e 

C 25616 vedenA u Knljského souckl v teskýd, Budějoviclch 

Vystavil
E-mail: 
Kontakt v mlsti plněnl:
Telefon:  

Zakézka 0102021101 Ob~vna/Aaphaltmiachanlage 

I Objednávka č. 021-012-0007 
Datum vystavení: 22.01.2021 Strana: 1/2 

Zhotovitel ICO: 71009396 DIC: CZ71009396 

2.dravotnl ústav se sldlem v Ostravě 

Partyzánské náměstl 263317 

702 00 Ostrava 

Mfsto plněni díla:   
T.-rnlny: provedení díla Dle pokynů objednatele 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své náklady, nebezpeťí a riziko následuilci dilo: ________________________________ _ 
: Odběr a analýza vzorků pachových látek dle cenové nabldky služeb člslo 3787, která je nedilnou součásti objednávky: 
I 
I 

: Vaši cenovou nabldku č.13787 ze dne 22.1.2021 akceptuji bez výhrad. 
:  
I 
I 

: Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného pfedávacího protokolu odpovědnou osobou objednatele. 
: Odpovědné osoby objednatele: 
:  
- ----------------------------- -- --------···---------------------·----------------------

Cena dodivky: bez DPH 
Záučnl doba: nebude uolalněna 
SDlatnost 15 dnů od doručení faktury objednateli 
IZoOaob fakturace: Jednorázová oo orevzetr dlla obiednatelem bez vad a nedodělků 
Smluvnl nokuta: Zádná 
Zédt1n6: Nebude uplatněno . . 
Právo vyslllVII konaálou fakturu vznlkA Zhotowel1 dnem plsemnéllo pfevzetf pledmělu objednévky oprávněnym zástupcem Clljednatele a dodanlm po1febnych protokolu, 
atestů, potvrzeni, á prohlášeni. Pfllohou faktur bude (l)jtmalelem ptedem potvrzený a odsoohlasený soupis provedených pracl, a to i v Jiipadě ~ faklurar.e. 
Dírt'Odem opravňujícím Oqednatele k vráceni faktury k pi'epracovánl je zejména: 

dailový doklad neobsahuje nA!ežitostt daňového dokladu piedepsané zM<onem, 
nedodáni obouslnirmě potvrzeného soupisu provedenjdl prací, 
nedodáni oboustnmě potvrzené objednévky, 
neuvedeni čfsla objednávky na faktufv. 

Dnem splatnosti faktur se rozum! den odepsáni platby z úč1IJ Objednatele. ())jednatel i Zholovillll jsou ve shodě, že v plipadě prodlenl plateb investora stavebnlho záměru 
objednateli posouvá se o stejny časový IJS8k prodlenl i platba Clljednatele Zhotoviteli. Pdud je mezi sb'anami sjednáno zadržné, je Objednatel opravněn Jej uplatnit ve 
stanovené výši z každé dilčl faktury. Zádržné bude uvooěno nejdfive 30 dnů od doručeni pisemné žAdosti o uvooěnl zádržného objednateli a 'Zl!lr:Nefi wak nejdflve s 
plallou závěrečné faktury a po p18dénl dlla stavebnlkovi. 
Zholollitel neni bez pledchoZiho souhlasu Clljednatele oprávněn postoupit zastavit, á jinak zatižit pohledávku vzniklou z tohoto smluvnlho vzlSlU na tteti osoby. 
Zholollitel prohlašuje, že u flnančnlch ůtíldů neexistuji žádné tilančnl zévazky nebo dallové nedoplatky, které by zpusobily ,miik povinnosti Objednatele, t:t:lJy ruátele, 
uhnJCit nM'!lsto Zhotoviele jakoukoli daň dle zékona č. 23512004 Sb., o dani z piídané hodnoty, v platnem zněnl. V Jiipadě, že objednatel usoudl, Ze by se mohl dostat do 
pozice ručitele cle§ 109a zákona o DPH, je oprivnffl Ldlradit DPH za fakálrované plněnl správci daně místo dodavatele. Touto úhradou sa bez dalšlho cena zdanitelného 
plněni vadně DPH sriluje o částku DPH. 

Zdravolni uslav se sidlem v 
Do~uceno: 25 .01 . 2021 
ZU/01656/2021 
listy : 1 p rilahv , 

11111111111 11 
zusoes1481bd2 

Sdwalovaci k6d: 5YPOSKLF1 



r•Miil&mi-
Obalovna Llpnlk. s.r.o. I Objednávka č. 021-012-0007 

Strana: 2/2 

ZholrMtel potvrzenlm objednálA<y Ci zahájením pracl na pl'edmětu objeonáVky prohlašuje, že p~ výkonu své činnosti neumožňuje výkon nelegálnl práce ve smyslu § 5 
plsm. e) bod 1 až 3 zAkona ě. 43512004 Sb., o zaměstnanosti v platném zněnl. V pripadě, že b~a Objednateli v souvislosti s výkonem nelegálnl práce, kterou umožnil pň 
vykonu své činnosti Zholoviteli, ulotena správnlm orgánem pokuta podle§ 140 odst.4 zák. č. 43512004 Sb., o zaněstnanosti, zavazuje se Zhaovitel tuto pokutu lllradit 
Objednateli do 30 dnú poté, kdy bude k úhradě pokuty Objadnatelem vyzván. 

Objednévka nabf'é plalnostl vrtcenlm podepsaného vjtlsku objednateli. Ka2dt změna musl btt pfsemně potvrana. 
Objednatel: Obalovna Lipník. s.r.o. Zhotovitel - razítko 

Tato objednávka byla schválena v souladu s vnitrofiremními 
pravidly Objednatele. 

Schvalovacl kód: 

Objednávku schválil(Q: 

5YPOSKlF1 
Podpis: 

Jméno kontaktní osoby: 

Telefon: 



Zdravolni uslav se sidlem v 
Ooruceno : 25 .01 .2021 
ZU/01656/2021 
listy : 1 prllohy , 

, ~1111 nm 11111111 
zusoas1481 bd2 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 22.1.2021 

3787 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Obalovna Lipník s.r.o. 
Pražská tř. 495/58 
370 04 české Budějovice 

IČO : 05637589 
Kontakt na objednatele: 

DIČ: (205637589 

Pachové Látky - celoroční objednávka 
Lhůta pro přij etí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2021 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Doprava (cena za každý 1 km) 
Meteoveličiny přenosným zařízením (1 měření, bod) 

Pachové číslo olfaktometrickv 11 vakl 
Zpracování odborného stanoviska nebo interpretace výs ledků (1 hod.) 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky: 
Měření pachových látek 

 
 

 

Další smluvní ujednání: 

za iednotku 

100800 Kč 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami {dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „ O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatfoní před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Signer. CN-CoCZ 

2021 .01.2211.)1:211 

0-Zdtwocnl (11:av N aidll:m v OtlrM 
2.5 U7•NTRCZ,7103939IS 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna<íDzuova.cz 

1/3 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko : 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

3787 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761 /0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/ 3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujicího sděleni je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobnich údajů (dále jen »GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnim stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-Li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa d atové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doha zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• pr:l.vo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• pr:1.vo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatn it (např. vyžaduje-li další zpracováni právní 
předpis nebo je zpracován í prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů. adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 lll, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/3 




